שנסגר בראשו,

כתוצאה מהמאבק בין הנאשם 3 לדייב, דייב נחבל בידו ונגרמה לו שריטה עמוקה.

2. הנאשם 2 ביקש לצרף את תיק פלילי 51540-12-14 התלוי ועומד נגדו ולהודות בעובדותיו, והדבר
ניתן לו.

3. על יסוד הודאת הנאשמים בעובדות כתב האישום המתוקן כאמור, הנאשמים 1 ו- 2 הורשעו בעבירות
"חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 499(א)(1) סעיף לפי פשע, לביצוע קשר קשירת של
בנסיבות חמורה וחבלה העונשין; לחוק וסיפא רישא 428 סעיף לפי באיומים, סחיטה העונשין");
תקיפה של בעבירה הורשע 3 והנאשם העונשין, לחוק (2)+(1)335 + 333 סעיף לפי מחמירות,

הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 380 בנסיבות סעיף 382(א) לחוק העונשין.

על יסוד הודאת הנאשם 2 בעובדות כתב האישום בתיק פלילי 51540-12-14 הוא הורשע גם בעבירה
[נוסח חדש] (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים ו- של החזקת סם לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)

תשל"ג-1973.